
31.08.2016                                                                                                                           № 329

 

 

 

 

О возбуждении дела

 и создании Комиссии по рассмотрению дела № 05-13-01/14-15-16 по признакам
нарушения антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 39, частью 12 статьи 44 Федерального
закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-13-01/14-15-16 в отношении Муниципального казенного
учреждения «Департамент экономики, имущественных отношений и финансового
контроля Мэрии города Кызыла», адрес: Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Бухтуева, 3,
ИНН 1701045001, ОГРН 1081719001143, по признакам нарушений части 1 статьи 15,
части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 05-13-01/14-15-16 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

       Председатель Комиссии – Хаджиев Ф.А., руководитель Управления
Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва (далее Тывинское
УФАС России);

       Члены комиссии:

Саин А.В. - специалист - эксперт отдела контроля закупок и антимонопольного
контроля органов власти Тывинского УФАС России;

Оюн С.С. – специалист 1 разряда отдела контроля закупок и антимонопольного
контроля органов власти Тывинского УФАС России

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель
управления                                   

Ф.А. Хаджиев 



 

 

С приказом ознакомлены:

______________ А.В. Саин

______________С.С. Оюн

 


	С приказом ознакомлены:

